
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 квітня 2024 року Миколаїв № 2 

 

 

 

 

Про звільнення з посади першого 

заступника голови Миколаївської 

обласної ради восьмого скликання 

Табунщика А.В. 

 

  

 

Двадцять перша       

позачергова сесія  

восьмого скликання 

 

          Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, пункту 5 частини 

першої статті 36 Кодексу Законів про працю України, враховуючи статтю 20 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  статтю 53 

Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням обласної ради  від 17 грудня 2020 року № 3, обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:   

 

 

          Звільнити Табунщика Антона Вікторовича з посади  першого заступника 

голови обласної ради 25 квітня 2024 року, достроково припинивши його 

повноваження за цією посадою у зв’язку з переходом на іншу виборну посаду.  

 

 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                               Антон ТАБУНЩИК                            

 

 


